De aureola martyrii

4 tate. ¶ Itē sū dion. tres sunt hierarchie actus scz purgare. illumi
nare 7 pficere. et sunt ad se ordinati ita q magis purgatus ē magis
illuminatus. 7 magis pfectus. s; beatissima ꝑgo fuit in summo pfect
ta. igit in summo purgata 7 illuata. ¶ Itē visio dei que ē premium
5 hui⁹ mūdicie iporcionabiliter maior ē visionib; omniū aliorū.
igit mūdicia eius maior ē mūdicia omniū aliorū. ¶ Itē beati mū
6 do corde rē. Glo. mundi corde sunt quos cōsciētia nō arguit pecca
7 torū. ¶ Itē mūdū cor h; q nihil sibi cōsciūs ē. hec at in bñssima ꝑgie
fuerūt in summo. ꝑhabuit mūdiciā cordis in summo. ¶ De pace

Rō prima

De Septimo de pace. 7 ꝑ ipsa silr fuerit in beatissima ꝑgine ꝑ
bas hoc mō. ¶ Beati pacifici Glo. pacifici sunt q oēs mo
tus animi rationi subyciūt. quia his nihil repugnat qui similes pa
tri suo sunt qui ē summa quies. hoc autē totū in summo fuit in bea
tissima ꝑgine. igit est pacifica in summo. ¶ Itē alia glo. ibidē. Duz
2 lex carnis repugnat legi mentis. nō mō alteri sed nec nobis possum⁹
esse pacifici. igit sup oēs iporcionabiliter pacifica exiit. in qua
caro aduersus spiritū nō rebellauit. ¶ Itē sicut est premium ad ꝑmūz
3 rē. Et si alijs pacificis datū est premium ꝑ filij dei sint ꝑ adoptōem
beate ꝑgini datū ē q sit mater dei ꝑ natura. hoc autē iporciona
biliter plus ē q esse filiū dei ꝑ adoptionē. ꝑ premium beatissime ꝑgi
nis improporcionabiliter ē sup ꝑmū aliorū. igit meritū sup meritū.
hoc autē est pacificatio. igit beata ꝑgo in hac beatitudine excellit oēs
4 ¶ Itē beata ꝑgo fuit mediū vniuersale 7 cā pacis. vniuersalis em
fuit mediatrix 7 reconciliatrix. oēs em ꝑ ipsaz fuerūt reconciliadi. igit
tur excellit in pacificatione oēs viatores. ¶ De psecutiōe

De aureola
martyrii
Rō prima.

De Octauo de psecutiōe qliter hec beatitudo fuerit in bñssima
ꝑgine. Et nō agit de quacūq; psecutione sed de illa que mar
tyriū est cui debet aureola. ¶ Querit igit vtz in beatissima ꝑgine fue
rit aureola martyrii. Et videt q nō. q; cessante eā cesset effect⁹. cū igit
beatissima ꝑgo nō mortē sustinuerit que ꝑ martiriū inferē. nec habe
bit aureolā martyrii. ¶ Itē aureola nō debet volūtati s; actui. hac
autē nō fuit actus martyrii. igit nec aureola. Si autē dicat q ꝑ dolore
spūalē meruit aureolā spūalē. s; dolor aliorū martyrii meruit aureolā
tā spūalē q; corporalē. fm hoc esset inferior ei⁹ aureola. aureola mar
tyrii. qui habuerūt spūalē 7 corporalē. Si autē dicat q meruit aureo
lā ꝑ cōpassiōē filij hoc nō videt posse stare. aureola em martyrii de
terminat penes summū 7 pfectissimū fortitudinis. hoc autē ē susti
nētia ꝑprie mortis. plus em cōpatit aīa corpi sibi iūcto q; nō iūcto
igit nō est difficilimū fortitudinis i cōpassiōē aliene passiōis. igit nō
debet ei aureola rōne cōpassiōis. Et his videt q nō habuit aureolā
martyrii. ¶ Contra. Supiores ordines habet ꝑprietates inferiorū cū ex

Contra primo.

De aureola fo. liiij.

cellentia. sed beatissima virgo oim ordinu fuit suprema. igitur habe-
bit aureolam martyrum qua habent inferiores. Item Dam. hec a
nullo illustriu vincit. sed vinceretur ab aliquo si no haberet aureola
martyr. ergo habet aureola martyrum. Item Dam. Sed et ipsa beata
go ear q sunt martyru donationum digna facta dolores quos effu-
git paries hos in christi passione sustinuit materiali et maternalis pas-
sione viscer. lacerationem tollerans et que deu cognouit p generationem
ut malefici huic interfecit videns ceu gladio cogitationibus lacerabat
Et hoc e Tuam ipsius animam pransibit gladi. Ex hac autoritate pa-
tet multipliciter q beatissima virgo gratiam habuit martyru et aureola
martyru. Item dationi anime debet aureola martyru. sed beata virgo
dedit preciosissimam et dilectissimam animam. igitur habebit preciosissimam au-
reola. Quia em beata virgo dedit dilectissimam animam manifestu e. qz
ipsa in infinitum plus dilexit animam. id e vitam filij sui qz beatus
trus vitam et animam suipsius. Item q preciosissimam animam dedit pa-
tet. quia datio huius anime pccu totius mundi et redemibilis nature
fuit. et sic beata virgo dedit in infinitum plus dilectam et preciosissimam
animam qz alijs sanctoru. qz habebit in infinitum pfectione aureola qz
alijs scotoz. Item alij martyres tm dederunt animam et corp. beatissima
at virgo obtulit ad cruce vitam et corp. et diuinitate. qz iproporziona-
biliter plus dedit i merito. qz iproporzionabiliter plus accepit in pmo. Item
alij debitorum mortis exites no dederunt vitam gratuite scz qsi donu.
scz reddiderunt ex debito quasi censum. beatissima autem virgo cesus illu
dedit qui solus inter mortuos liber fuit et no necessitate sed charita-
te sola morte sustinuit. Item omnis dolor ex amore est. quod em cu
amore possidet cu dolore amittit. igitur vbi iproporzionabiliter amor.
ibi iproporzionabiliter dolor. sed dolor in q dolebat sancti in pas-
sione causabatur et a natura et amore naturali. dolor aut quo dole-
bat beata virgo causabatur a dilectione gratuita. Sed gratia impro-
porzionabiliter maior e natura. igitur iproporzionabiliter maior est
amor gratuitus qz naturalis. igitur dolor causatus a gratia impro-
porzionabiliter maior est qz causatus a natura. dolor sanctoru causa-
batur a natura. dolor autem beatissime virginis causabatur a natura et
gratia. Sed gratia maior est natura. sed magis a gratia. igitur i infinitu
maior erat dolor beate virginis qz dolor aliorum. igitur et eius maior
erat aureola aliorum aureolis.

De Nono de aureola predicatoru vtrum erat in beatissima vir-
gine. Et videtur q non. cessante causa cesset et effectus. bea-
tissima virgo no habuit statum predicatorum vel doctorum. igitur
non habuit aureolam predicatoru. Media patet p apostolum di.
Chor. p. Mulieres in ecclesia taceant. Sed contra: Plus e predi-

Nota aiunt
dilectissimam
dedit et pre-
ciosissimam

Rō prima

Contra pmo

k u

De aureola martyrii

4 tate. ¶ Itē sū dion. tres sunt hierarchie actus scz purgare. illumi
nare 7 pficere. et sunt ad se ordinati ita q magis purgatus ē magis
illuminatus. 7 magis pfectus. s; beatissima ꝑgo fuit in summo pfect
ta. igit in summo purgata 7 illuata. ¶ Itē visio dei que ē premium
5 huius mundicie iproporcionabiliter maior ē visionib; omniū aliorū.
igit mundicia eius maior ē mundicia omniū aliorū. ¶ Itē beati mū
6 do corde rē. Glo. mundi corde sunt quos cōsciētia nō arguit peccat
7 torū. ¶ Itē mūdū cor h; q nihil sibi cōsciūs ē. hec at in bñssima ꝑgie
fuerūt in summo. ꝑhabuit mūdiciā cordis in summo. ¶ De pace

Rō prima

De Septimo de pace. 7 ꝑ ipsa silr fuerit in beatissima ꝑgine ꝑ
bas hoc mō. ¶ Beati pacifici Glo. pacifici sunt q oēs mo
tus animi rationi subyciūt. quia his nihil repugnat qui similes pa
tri suo sunt qui ē summa quies. hoc autē totū in summo fuit in bea
tissima ꝑgine. igit est pacifica in summo. ¶ Itē alia glo. ibidē. Duz
2 lex carnis repugnat legi mentis. nō mō alteri sed nec nobis possumꝑ
esse pacifici. igit sup oēs iproporcionabiliter pacifica existit. in qua
caro aduersus spiritū nō rebellauit. ¶ Itē sicut est premium ad ꝑmūz
3 rē. Et si alijs pacificis datū est premium ꝑ filij dei sint ꝑ adoptōem
beate ꝑgini datū ē q sit mater dei ꝑ natura. hoc autē iproporciona
biliter plus ē q esse filiū dei ꝑ adoptionē. ꝑ premium beatissime ꝑgi
nis improporcionabiliter ē sup ꝑmū aliorū. igit meritū sup meritū.
hoc autē est pacificatio. igit beata ꝑgo in hac beatitudine excellit oēs
4 ¶ Itē beata ꝑgo fuit mediū vniuersale 7 cā pacis. vniuersalis em
fuit mediatrix 7 reconciliatrix. oēs em ꝑ ipsaz fuerūt reconciliādi. igit
tur excellit in pacificatione oēs viatores. ¶ De psecutiōe

De aureola
martyrii
Rō prima.

De Octauo de psecutiōe qliter hec beatitudo fuerit in bñssima
ꝑgine. Et nō agit de quacūq; psecutione sed de illa que mar
tyriū est cui debet aureola. ¶ Querit igit vtz in beatissima ꝑgine fue
rit aureola martyrii. Et videt q nō. q; cessante eā cesset effectꝑ. cū igit
beatissima ꝑgo nō mortē sustinuerit que ꝑ martiriū inferē. nec habe
bit aureolā martyrii. ¶ Itē aureola nō debet volūtati s; actui. hac
autē nō fuit actus martyrii. igit nec aureola. Si autē dicat q ꝑ dolore
spūalē meruit aureolā spūalē. s; dolor aliorū martyrii meruit aureolā
tā spūalē q; corporalē. fm hoc esset inferior eiꝑ aureola. aureola mar
tyrii. qui habuerūt spūalē 7 corporalē. Si autē dicat q meruit aureo
lā ꝑ cōpassiōē filij hoc nō videt posse stare. aureola em martyrii de
terminat penes summū 7 pfectissimū fortitudinis. hoc autē ē susti
nētia ꝑprie mortis. plus em cōpatit aīa corpi sibi iūcto q; nō iūcto
igit nō est difficilimū fortitudinis i cōpassiōē aliene passiōis. igit nō
debet ei aureola rōne cōpassiōis. Et his videt q nō habuit aureolā
martyrii. ¶ Contra. Supiores ordines habet ꝑprietates inferiorū cū ex

Contra primo.

De aureola fo. liiij.

cellentia. sed beatissima virgo oim ordinu fuit suprema. igitur habe-
bit aureolam martyrum qua habent inferiores. Item Dam. hec a
nullo illustriu vincit. sed vinceretur ab aliquo si no haberet aureola
martyr. ergo habet aureola martyrum. Item Dam. Sed et ipsa beata
go ear q sunt martyru donationum digna facta dolores quos effu-
git paries hos in christi passione sustinuit materiali et maternalis pas-
sione viscer. lacerationem tollerans et que deu cognouit p generationem
ut malefici huic interfectu videns ceu gladio cogitationibus lacerabat
Et hoc e Tuam ipsius anima ptransibit gladi. Ex hac autoritate pa-
tet multipliciter q beatissima virgo gratia habuit martyru et aureola
martyru. Item dationi anime debet aureola martyru. sed beata virgo
dedit preciosissima et dilectissima anima. igitur habebit preciosissima au-
reola. Quia em beata virgo dedit dilectissima anima manifestu e. qz
ipsa in infinitum plus dilexit anima. id e vita filij sui qz beatus
trus vita et anima sui ipsius. Item q preciosissima anima dedit pa-
tet. quia datio huius anime pccu totius mundi et redemibilis nature
fuit. et sic beata virgo dedit in infinitu plus dilecta et preciosissimaz
anima qz alijs sanctoru. qz habebit in infinitu pfectione aureola qz
alijs sctoꝝ. Item alij martyres tm dederunt anima et corp. beatissima
at virgo obtulit ad cruce aiā et corp. et diuinitate. qz iproporziona-
biliter plus dedit i merito. qz iproporzionabiliter pl accepit in pmo. Item
alij debitorum mortis exites no dederunt vita gratuite scz qsi donu.
scz reddiderunt ex debito quasi censum. beatissima autē virgo cesus illu
dedit qui solus inter mortuos liber fuit et no necessitate sed charita-
te sola morte sustinuit. Item omnis dolor ex amore est. quod em cu
amore possidet cu dolore amittit. igitur vbi iproporzionabiliter amor.
ibi iproporzionabiliter dolor. sed dolor in q dolebat sancti in pas-
sione causabatur et a natura et amore naturali. dolor aut quo dole-
bat beata virgo causabat a dilectione gratuita. Sed gratia impro-
porzionabiliter maior e natura. igitur iproporzionabiliter maior est
amor gratuitus qz naturalis. igitur dolor causatus a gratia impro-
porzionabiliter maior est qz causatus a natura. dolor sanctoru causa-
batur a natura. dolor autē beatissime virginis causabat a natura et
gratia. Sed gratia maior est natura. sed magis a gratia. igitur i infinitu
maior erat dolor beate virginis qz dolor aliorum. igitur et eius maior
erat aureola aliorum aureolis.

De Nono de aureola predicatoru vtrum erat in beatissima vir-
gine. Et videtur q non. cessante causa cesset et effectus. bea-
tissima virgo no habuit statum predicatorum vel doctorum. igitur
non habuit aureolam predicatoru. Media patet p apostolum di.
Ehor. p. Mulieres in ecclesia taceant. Sed contra: Plus e predi-

Nota aiā
dilectissimam
dedit et pre-
ciosissimam

Rō prima

Contra pmo

k u

De aureola martyrii

4 tate. ¶ Itē sū dion. tres sunt hierarchie actus scz purgare. illumi
nare 7 pficere. et sunt ad se ordinati ita q magis purgatus ē magis
illuminatus. 7 magis pfectus. s; beatissima ꝑgo fuit in summo pfect
ta. igit in summo purgata 7 illuata. ¶ Itē visio dei que ē premium
5 hui⁹ mūdicie iporcionabiliter maior ē visionib; omniū aliorū.
igit mūdicia eius maior ē mūdicia omniū aliorū. ¶ Itē beati mū
6 do corde rē. Glo. mundi corde sunt quos cōsciētia nō arguit pecca
7 torū. ¶ Itē mūdū cor h; q nihil sibi cōsciūs ē. hec at in bñssima ꝑgie
fuerūt in summo. ꝑhabuit mūdiciā cordis in summo. ¶ De pace

Rō prima

DSeptimo de pace. 7 ꝑ ipsa silr fuerit in beatissima ꝑgine ꝑ
bas hoc mō. ¶ Beati pacifici Glo. pacifici sunt q oēs mo
tus animi rationi subyciūt. quia his nihil repugnat qui similes pa
tri suo sunt qui ē summa quies. hoc autē totū in summo fuit in bea
tissima ꝑgine. igit est pacifica in summo. ¶ Itē alia glo. ibidē. Duz
2 lex carnis repugnat legi mentis. nō mō alteri sed nec nobis possum⁹
esse pacifici. igit sup oēs iporcionabiliter pacifica exiit. in qua
caro aduersus spiritū nō rebellauit. ¶ Itē sicut est premium ad ꝑmūz
3 rē. Et si alijs pacificis datū est premium ꝑ filij dei sint ꝑ adoptōem
beate ꝑgini datū ē q sit mater dei ꝑ natura. hoc autē iporciona
biliter plus ē q esse filiū dei ꝑ adoptionē. ꝑ premium beatissime ꝑgi
nis improporcionabiliter ē sup ꝑmū aliorū. igit meritū sup meritū.
hoc autē est pacificatio. igit beata ꝑgo in hac beatitudine excellit oēs
4 ¶ Itē beata ꝑgo fuit mediū vniuersale 7 cā pacis. vniuersalis em
fuit mediatrix 7 reconciliatrix. oēs em ꝑ ipsaz fuerūt reconciliadi. igit
tur excellit in pacificatione oēs viatores. ¶ De psecutiōe

De aureola
martyrii
Rō prima.

DOctauo de psecutiōe qliter hec beatitudo fuerit in bñssima
ꝑgine. Et nō agit de quacūq; psecutione sed de illa que mar
tyriū est cui debet aureola. ¶ Querit igit vtz in beatissima ꝑgine fue
rit aureola martyrii. Et videt q nō. q; cessante eā cesset effect⁹. cū igit
beatissima ꝑgo nō mortē sustinuerit que ꝑ martiriū inferē. nec habe
bit aureolā martyrii. ¶ Itē aureola nō debet volūtati s; actui. hac
autē nō fuit actus martyrii. igit nec aureola. Si autē dicat q ꝑ dolore
spūalē meruit aureolā spūalē. s; dolor aliorū martyrii meruit aureolā
tā spūalē q; corporalē. fm hoc esset inferior ei⁹ aureola. aureola mar
tyrii. qui habuerūt spūalē 7 corporalē. Si autē dicat q meruit aureo
lā ꝑ cōpassiōē filij hoc nō videt posse stare. aureola em martyrii de
terminat penes summū 7 pfectissimū fortitudinis. hoc autē ē susti
nētia ꝑprie mortē. plus em cōpatit aīa corpi sibi iūcto q; nō iūcto
igit nō est difficilimū fortitudinis i cōpassiōē aliene passiōis. igit nō
debet ei aureola rōne cōpassiōis. Et his videt q nō habuit aureolā
martyrii. ¶ Contra. Supiores ordines habet ꝑprietates inferiorū cū ex